
Tapas Frías

Mejillones a la vinagreta

Jamón de bellota 100% ibérico cortado a mano

Anchoas del Cantábrico con pan de Coca (6 uni.)

Ensaladilla rusa

Salpicón de pulpo y gambas

Esqueixada de bacalao

Boquerones a la vinagreta

Steak tartar con tostaditas

Tacos de queso manchego

Tartar de atún con aguacate

Pan de coca con tomate (p/pers.)

Pan sin gluten (12 min.)

6,75

26,50

16,50

6,95

7,50

9,80

7,50

19,50

6,70

19,00

2,35

2,25

Tapas Calientes

Chopitos fritos

Patatas bravas

Habitas con virutas de jamón

Pimientos de Padrón

Calamares fritos

Croquetas de jamón

Morro de bacalao a la llauna

Gambas al ajillo

Chocos de playa a la andaluza

Habitas salteadas con chopitos

Pulpo a la gallega

Sepia a la plancha

Morcilla de Burgos

14,50

7,50

13,85

6,50

15,70

9,00

17,50

14,25

14,00

16,20

15,00

16,20

7,00N
ue

st
ra

s 
ta

pa
s



