



## Tapas Frías

Mejillones a la vinagreta	6,75
Jamón de bellota 100% ibérico cortado a mano	26,50
Anchoas del Cantábrico con pan de Coca (6 uni.)	16,50
Ensaladilla rusa	6,95
Salpicón de pulpo y gambas	7,50
Esqueixada de bacalao	9,80
Boquerones a la vinagreta	7,50
Steak tartar con tostaditas	19,50
Tacos de queso manchego	6,70
Tartar de atún con aguacate	19,00
Pan de coca con tomate (p/pers.)	2,35
Pan sin gluten (12 min.)	2,25

## **Tapas Calientes**

Chopitos fritos	14,50
Patatas bravas	7,50
Habitas con virutas de jamón	13,85
Pimientos de Padrón	6,50
Calamares fritos	15,70
Croquetas de jamón	9,00
Morro de bacalao a la llauna	17,50
Gambas al ajillo	14,25
Chocos de playa a la andaluza	14,00
Habitas salteadas con chopitos	16,20
Pulpo a la gallega	15,00
Sepia a la plancha	16,20
Morcilla de Burgos	7.00